
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  024 30.978.041/0001-18 66,40 35,95 Sim

2 FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA  079 46.224.795/0001-12 66,40 36,00 Sim

3 CARLOS DONIZETI BACELAR MEI  058 32.761.917/0001-03 65,00 37,00 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  010 23.829.339/0001-09 66,40 38,15 Sim

5 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  083 27.116.740/0001-44 66,40 38,29 Sim

6 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  017 46.755.805/0001-46 40,00 40,00 Sim

7 TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA  019 21.507.650/0001-06 66,40 43,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1 - CAMISETA GOLA POLO MASCULINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA gola POLO , masculina, manga curta, meia malha, 2 botoes, malha â??naturalâ? 100% algodao, fio 30/1 
penteado 185g, 25 tramas, com costura reforcada ombro a ombro, na cor verde escuro, com logo colorida, nos tamanhos PP ao 
XXG. Arte enviada
Quantidade: 100 Valor Unit.: 35,95 Valor Total: 3.595,00

Marca: SAGGIN Modelo: CONFORME EDITAL

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 142/2022
Processo Administrativo Nº 269/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 25/11/2022 14:04:01

02/12/2022 13:05:09    CADASTRO DE PROPOSTA    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI
06/12/2022 15:05:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI
09/12/2022 09:07:53    CADASTRO DE PROPOSTA    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI
09/12/2022 10:03:24    CADASTRO DE PROPOSTA    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
09/12/2022 10:06:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
09/12/2022 10:35:15    CADASTRO DE PROPOSTA    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA
09/12/2022 10:52:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA
09/12/2022 14:56:20    CADASTRO DE PROPOSTA    BACELAR & BACELAR LTDA
09/12/2022 15:28:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BACELAR & BACELAR LTDA
09/12/2022 18:20:24    CADASTRO DE PROPOSTA    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA
10/12/2022 15:39:25    CADASTRO DE PROPOSTA    TANIA MARA PINHEIRO EPP
10/12/2022 16:49:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TANIA MARA PINHEIRO EPP
11/12/2022 09:04:31    CADASTRO DE PROPOSTA    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
11/12/2022 09:12:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
11/12/2022 15:16:57    CADASTRO DE PROPOSTA    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI
11/12/2022 15:19:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI
11/12/2022 19:26:56    CADASTRO DE PROPOSTA    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA
11/12/2022 19:50:01    CADASTRO DE PROPOSTA    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
11/12/2022 20:07:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
12/12/2022 07:59:59    CADASTRO DE PROPOSTA    M.TESTA CONFECCAO ME
12/12/2022 08:02:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M.TESTA CONFECCAO ME

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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8 BACELAR & BACELAR LTDA  072 04.086.793/0001-64 66,40 44,00 Sim

9 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI  051 14.511.644/0001-59 66,40 55,00 Sim

10 TANIA MARA PINHEIRO EPP  039 05.834.259/0001-51 66,40 66,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:27    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:27    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 010) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 058) 65,00

12/12/2022 09:00:27    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 083) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 017) 40,00

12/12/2022 09:00:27    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 072) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 039) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 079) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 019) 66,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 024) 66,40

12/12/2022 09:00:48    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 024) 39,95

12/12/2022 09:01:10    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 083) 38,29

12/12/2022 09:02:17    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 55,00

12/12/2022 09:02:48    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 024) 38,00

12/12/2022 09:03:07    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 058) 37,00

12/12/2022 09:03:14    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 079) 36,00

12/12/2022 09:03:42    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 024) 35,95

12/12/2022 09:04:38    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 019) 53,00

12/12/2022 09:07:06    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 072) 44,00

12/12/2022 09:10:25    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 019) 43,90

12/12/2022 09:10:25    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/12/2022 09:11:01    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 010) 38,15

12/12/2022 09:13:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
12/12/2022 09:13:01    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2 - CALCA JEANS 100% algodao na cor azul marinho com logo no bolso colorida, nos tamanhos PP ao XXG. 

Arte enviada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  030 27.116.740/0001-44 127,40 64,00 Sim

2 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI  026 14.511.644/0001-59 127,40 65,00 Sim

3 FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA  058 46.224.795/0001-12 127,40 85,00 Sim

4 BACELAR & BACELAR LTDA  068 04.086.793/0001-64 127,40 91,00 Sim

5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  095 02.538.222/0001-98 127,40 99,80 Sim

6 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  054 46.755.805/0001-46 100,00 100,00 Sim

7 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  053 30.978.041/0001-18 127,40 120,00 Sim

8 M.TESTA CONFECCAO ME  042 23.829.339/0001-09 127,40 127,40 Sim

9 TANIA MARA PINHEIRO EPP  072 05.834.259/0001-51 127,40 127,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:27    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:27    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 072) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 058) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 053) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 042) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 054) 100,00

12/12/2022 09:00:27    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 068) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 095) 127,40

12/12/2022 09:00:27    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 127,40

12/12/2022 09:01:01    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 053) 120,00

12/12/2022 09:01:23    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 99,00

12/12/2022 09:02:28    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 95,00

12/12/2022 09:02:54    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 94,00

12/12/2022 09:03:23    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 90,00

12/12/2022 09:03:32    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 89,00

12/12/2022 09:03:36    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 058) 85,00

12/12/2022 09:03:45    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 80,00

12/12/2022 09:03:54    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 79,00

12/12/2022 09:04:04    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 75,00

12/12/2022 09:04:11    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 74,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: CALCA JEANS 100% algodao na cor azul marinho com logo no bolso colorida, nos tamanhos PP ao XXG. Arte enviada
Quantidade: 100 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 6.400,00

Marca: CLUB IMPACTO Modelo: UNIFORME
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12/12/2022 09:04:21    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 70,00

12/12/2022 09:04:40    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 69,00

12/12/2022 09:04:46    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 65,00

12/12/2022 09:04:57    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 030) 64,00

12/12/2022 09:06:18    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 095) 99,80

12/12/2022 09:07:30    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 068) 91,00

12/12/2022 09:10:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/12/2022 09:10:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 030
12/12/2022 09:10:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C.I. CONFECÇÕES EIRELLI
12/12/2022 09:10:27    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  003 27.116.740/0001-44 203,75 157,00 Sim

2 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  070 30.978.041/0001-18 203,75 158,00 Sim

3 BACELAR & BACELAR LTDA  062 04.086.793/0001-64 203,75 164,99 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  044 23.829.339/0001-09 203,75 199,99 Sim

5 CARLOS DONIZETI BACELAR MEI  077 32.761.917/0001-03 200,00 200,00 Sim

6 TANIA MARA PINHEIRO EPP  051 05.834.259/0001-51 203,75 203,75 Sim

7 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  047 46.755.805/0001-46 203,75 203,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3 - JAPONA NA COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: JAPONA  na cor preta. Fechamento frontal com ziper em nylon jacare com cursor na cor do ziper, ate o final da gola. Gola 
no mesmo tecido do corpo, e com matelasse igual do corpo principal, com altura de 08 cm, forro duplo tambem em matelasse, com o 
mesmo tecido externo, acabamento na parte superior com costura rebatida e barra invisivel. 2 bolsos nas laterais a 08 cm da base 
inferior em corte reto e fechamento com ziper em nylon jacare com cursor na cor do ziper medindo 18 cm, acabamento com barra 
estreita e forro interno em tecido 100% poliester. 2 bolsos internos um de cada lado junto ao ziper com 35 cm de altura e largura 
proporcional a peca no mesmo tecido externo, acabamento superior em barra de 06 mm. Manga comprida toda em matelasse no 
mesmo material do corpo principal com acabamento no punho com ribana retlinea na mesma cor do tecido. Recorte nas laterais em 
matelasse na horizontal, saindo do ombro ate a barra final do corpo, com abertura em â??uâ? invertido na parte superior. 
Acabamento interno em toda a jaqueta inclusive no acabamento do ziper e emenda das mangas e barra inferior em fita malha PV 
anti-piling com 10 mm de largura. Logo bordada no lado esquerdo com aproximadamente 15 mil pontos. FICHA TECNICA 
MATELASSETecido 100% poliester, manta de poliester- Fabricado com fibras 100% poliester com gramatura de 120 gmÂ² ,com 
tecnologia de ponta, a manta e altamente resiliente, volumosa, nao se deteriora com o tempo garantindo alta durabilidade. Lavavel, 
atoxica e antialergica, nao mofa, nao prolifera fungo nem bacterias. Em sua composicao nao e aplicado nenhum tipo de resina ou 
agua, fazendo a solucao ser segura, sustentavel e 100% reciclavel. TNT - Tecido nao tecido, gramatura 15grs x 1,55 de largura, 
100% polipropileno .Com espacamento de 50 mm entre as costuras do matelasse na horizontal. Conter etiqueta interna conforme 
normas conmetro, com dados do fabricante e numeracao, e identificacao masculina e feminina.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 157,00 Valor Total: 7.850,00

Marca: CLUB IMPACTO Modelo: UNIFORME
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25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:27    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:27    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 044) 203,75

12/12/2022 09:00:27    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 047) 203,75

12/12/2022 09:00:27    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 062) 203,75

12/12/2022 09:00:27    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 077) 200,00

12/12/2022 09:00:27    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 203,75

12/12/2022 09:00:27    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 051) 203,75

12/12/2022 09:00:27    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 203,75

12/12/2022 09:01:12    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 195,00

12/12/2022 09:01:30    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 194,00

12/12/2022 09:02:38    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 190,00

12/12/2022 09:02:48    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 189,00

12/12/2022 09:03:01    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 180,00

12/12/2022 09:03:07    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 179,00

12/12/2022 09:04:03    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 175,00

12/12/2022 09:04:17    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 174,00

12/12/2022 09:04:58    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 170,00

12/12/2022 09:05:28    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 169,00

12/12/2022 09:06:34    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 168,50

12/12/2022 09:06:53    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 168,00

12/12/2022 09:06:59    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 165,00

12/12/2022 09:07:11    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 164,00

12/12/2022 09:07:52    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 160,00

12/12/2022 09:07:53    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 062) 164,99

12/12/2022 09:08:03    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 159,00

12/12/2022 09:08:56    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 070) 158,00

12/12/2022 09:08:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/12/2022 09:09:13    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 003) 157,00

12/12/2022 09:10:16    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 044) 199,99

12/12/2022 09:12:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 003
12/12/2022 09:12:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/12/2022 09:12:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C.I. CONFECÇÕES EIRELLI
12/12/2022 09:12:16    HABILITAÇÃO    

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4 - CAMISETA ORGANIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS DONIZETI BACELAR MEI  090 32.761.917/0001-03 49,00 22,35 Sim

2 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  048 30.978.041/0001-18 49,60 22,39 Sim

3 FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA  027 46.224.795/0001-12 49,60 22,49 Sim

4 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI  080 14.511.644/0001-59 49,60 25,00 Sim

5 TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA  097 21.507.650/0001-06 49,60 27,80 Sim

6 M.TESTA CONFECCAO ME  025 23.829.339/0001-09 49,60 27,89 Sim

7 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME  059 11.420.136/0001-77 49,60 28,98 Sim

8 BACELAR & BACELAR LTDA  042 04.086.793/0001-64 49,60 29,00 Sim

9 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  017 46.755.805/0001-46 30,00 30,00 Sim

10 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  072 27.116.740/0001-44 49,60 34,29 Sim

11 TANIA MARA PINHEIRO EPP  029 05.834.259/0001-51 49,60 49,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:28    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:28    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 025) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 49,00

12/12/2022 09:00:28    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 072) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 029) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 017) 30,00

12/12/2022 09:00:28    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 042) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 097) 49,60

12/12/2022 09:00:28    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 49,60

12/12/2022 09:01:29    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 29,99

12/12/2022 09:01:36    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 072) 34,29

12/12/2022 09:02:39    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 27,00

12/12/2022 09:04:01    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 26,00

12/12/2022 09:04:12    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 25,00

12/12/2022 09:04:27    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 24,95

12/12/2022 09:04:57    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 24,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA ORGANIZACAO em PV manga curta, 67%poliester e 33% viscose na cor branca, do PP ao XXG, serigrafia 
uma cor frente e verso
Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,35 Valor Total: 4.470,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONF. EDITAL
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12/12/2022 09:05:06    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 23,90

12/12/2022 09:05:09    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 097) 48,90

12/12/2022 09:05:11    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 23,95

12/12/2022 09:05:15    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 23,85

12/12/2022 09:05:42    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 23,50

12/12/2022 09:06:40    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 29,98

12/12/2022 09:06:51    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 23,45

12/12/2022 09:07:05    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 23,00

12/12/2022 09:08:04    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 042) 29,00

12/12/2022 09:08:06    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 22,99

12/12/2022 09:09:01    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 28,98

12/12/2022 09:09:01    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/12/2022 09:09:11    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 22,50

12/12/2022 09:09:51    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 097) 28,90

12/12/2022 09:10:06    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 025) 27,89

12/12/2022 09:10:51    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 22,49

12/12/2022 09:11:23    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 22,45

12/12/2022 09:12:34    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 22,44

12/12/2022 09:12:37    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 097) 27,80

12/12/2022 09:12:53    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 22,40

12/12/2022 09:13:12    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 048) 22,39

12/12/2022 09:13:30    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 090) 22,35

12/12/2022 09:15:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CARLOS DONIZETI BACELAR MEI
12/12/2022 09:15:31    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  028 30.978.041/0001-18 53,40 22,78 Sim

2 FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA  046 46.224.795/0001-12 63,40 22,79 Sim

3 CARLOS DONIZETI BACELAR MEI  024 32.761.917/0001-03 53,00 22,80 Sim

4 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI  001 14.511.644/0001-59 53,40 25,00 Sim

5 TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA  078 21.507.650/0001-06 53,40 31,40 Sim

6 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME  009 11.420.136/0001-77 53,40 31,50 Sim

7 M.TESTA CONFECCAO ME  045 23.829.339/0001-09 53,40 31,89 Sim

8 TANIA MARA PINHEIRO EPP  031 05.834.259/0001-51 53,40 32,90 Sim

9 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  077 27.116.740/0001-44 53,40 34,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5 - CAMISETA BASICA GOLA REDONDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA basica gola redonda, manga curta, malha â??naturalâ? 100% algodao, fio 30/1 penteado 185g, 25 tramas, 
com costura reforcada ombro a ombro. Tres cores de camisetas com estampas diferentes com pedido minimo de 100 unidades. 
Estampa em arte fornecida. Tamanhos PP ao XXG. Arte enviada
Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,78 Valor Total: 11.390,00

Marca: SAGGIN Modelo: CONFORME EDITAL
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10 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  092 46.755.805/0001-46 40,00 40,00 Sim

11 BACELAR & BACELAR LTDA  087 04.086.793/0001-64 53,40 53,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:28    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:28    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 045) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 078) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 024) 53,00

12/12/2022 09:00:28    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 077) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 092) 40,00

12/12/2022 09:00:28    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 087) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 031) 53,40

12/12/2022 09:00:28    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 63,40

12/12/2022 09:01:43    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 077) 39,00

12/12/2022 09:01:49    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 35,00

12/12/2022 09:02:04    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 077) 34,29

12/12/2022 09:02:52    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 33,00

12/12/2022 09:03:15    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 031) 32,90

12/12/2022 09:03:27    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 30,00

12/12/2022 09:04:24    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 078) 34,00

12/12/2022 09:04:29    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 29,00

12/12/2022 09:04:54    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 024) 28,50

12/12/2022 09:05:18    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 25,00

12/12/2022 09:05:26    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 24,50

12/12/2022 09:05:41    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 24,45

12/12/2022 09:05:56    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 024) 23,50

12/12/2022 09:06:01    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 24,30

12/12/2022 09:06:14    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 23,30

12/12/2022 09:06:57    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 31,90

12/12/2022 09:07:12    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 024) 23,00

12/12/2022 09:07:40    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 23,25

12/12/2022 09:08:21    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 22,99

12/12/2022 09:08:31    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 22,97

12/12/2022 09:08:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE
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12/12/2022 09:09:27    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 024) 22,80

12/12/2022 09:09:32    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 045) 31,89

12/12/2022 09:10:43    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 078) 31,80

12/12/2022 09:11:26    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 22,79

12/12/2022 09:12:20    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 028) 22,78

12/12/2022 09:12:51    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 31,50

12/12/2022 09:13:09    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 078) 31,40

12/12/2022 09:15:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
12/12/2022 09:15:09    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS DONIZETI BACELAR MEI  066 32.761.917/0001-03 49,00 22,50 Sim

2 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  033 30.978.041/0001-18 49,80 23,49 Sim

3 FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA  042 46.224.795/0001-12 49,80 23,50 Sim

4 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  058 46.755.805/0001-46 24,00 24,00 Sim

5 TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA  065 21.507.650/0001-06 49,80 29,90 Sim

6 M.TESTA CONFECCAO ME  005 23.829.339/0001-09 49,80 29,98 Sim

7 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME  021 11.420.136/0001-77 49,80 29,99 Sim

8 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI  083 14.511.644/0001-59 49,80 30,00 Sim

9 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  082 27.116.740/0001-44 49,80 34,29 Sim

10 BACELAR & BACELAR LTDA  086 04.086.793/0001-64 49,80 49,80 Sim

11 TANIA MARA PINHEIRO EPP  008 05.834.259/0001-51 49,80 49,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:28    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:28    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 005) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 066) 49,00

12/12/2022 09:00:28    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 082) 49,80

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6 - CAMISETA GOLA V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA gola V, podendo ser na opcao BABY LOOK ou TSHIRT , manga curta, malha â??naturalâ? 100% algodao, fio 
30/1 penteado 185g, 25 tramas, com costura reforcada ombro a ombro, na cor preta, com logo bordada colorida, nos tamanhos PP 
ao XXG. Arte enviada
Quantidade: 800 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 18.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONF. EDITAL
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12/12/2022 09:00:28    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 24,00

12/12/2022 09:00:28    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 008) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 083) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 065) 49,80

12/12/2022 09:00:28    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 49,80

12/12/2022 09:01:48    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 082) 34,29

12/12/2022 09:02:12    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 23,95

12/12/2022 09:03:05    LANCE    D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 083) 30,00

12/12/2022 09:04:01    LANCE    FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 23,50

12/12/2022 09:04:01    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 065) 34,00

12/12/2022 09:07:03    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021) 29,99

12/12/2022 09:08:31    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 066) 22,50

12/12/2022 09:08:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/12/2022 09:08:45    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 23,49

12/12/2022 09:09:46    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 005) 29,98

12/12/2022 09:10:04    LANCE    TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA (PARTICIPANTE 065) 29,90

12/12/2022 09:12:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 066
12/12/2022 09:12:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/12/2022 09:12:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CARLOS DONIZETI BACELAR MEI
12/12/2022 09:12:05    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BACELAR & BACELAR LTDA  011 04.086.793/0001-64 124,75 99,99 Sim

2 SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA  002 46.755.805/0001-46 100,00 100,00 Sim

3 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  004 02.538.222/0001-98 124,75 118,00 Sim

4 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  020 30.978.041/0001-18 124,75 119,00 Sim

5 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  087 27.116.740/0001-44 124,75 119,29 Sim

6 TANIA MARA PINHEIRO EPP  064 05.834.259/0001-51 124,75 124,75 Sim

7 M.TESTA CONFECCAO ME  025 23.829.339/0001-09 124,75 124,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7 - PULLOVER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: PULLOVER de fio 100% acrilico um fio, na cor preta com detalhes em verde ribana no punhos e cintura, gola V, logo 
bordada
Quantidade: 500 Valor Unit.: 99,99 Valor Total: 49.995,00

Marca: MOLUCI Modelo: PROPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2022 14:04:00    PUBLICADO    

28/11/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/12/2022 09:00:29    DISPUTA    

12/12/2022 09:00:29    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 025) 124,75

12/12/2022 09:00:29    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 087) 124,75

12/12/2022 09:00:29    LANCE    SUL BASIL ANSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 002) 100,00

12/12/2022 09:00:29    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 011) 124,75

12/12/2022 09:00:29    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 004) 124,75

12/12/2022 09:00:29    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 064) 124,75

12/12/2022 09:00:29    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 020) 124,75

12/12/2022 09:01:54    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 087) 119,29

12/12/2022 09:02:26    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 020) 119,00

12/12/2022 09:06:40    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 004) 118,00

12/12/2022 09:08:24    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 011) 99,99

12/12/2022 09:10:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/12/2022 09:10:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 011
12/12/2022 09:10:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BACELAR & BACELAR LTDA
12/12/2022 09:10:29    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   PATRICIA DE SOUZA SETTER

11 de 11Gerado em: 12/12/2022 09:15:31

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


